
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL

PORTARIA nº 725/2011

O  PRÓ-REITOR  DE  DESENVOLVIMENTO  E  GESTÃO  DE 

PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições que lhe 

confere a Portaria nº 2759/2009, de 09.07.2009, do Magnífico Reitor,

R E S O L V E:

Conceder  INCENTIVO  À  QUALIFICAÇÃO aos  servidores  abaixo 

relacionados, pertencentes ao quadro permanente desta Universidade.

Processo Matrícula Nome Cargo Lotação Qualificação % Vigência

003345/2011 0757973
Cristina Frassinette Lima de 

Souza
Administrador

Instituto de Ciências 

da Saúde

Especialização em Saúde 

Mental e Justiça
27 01.02.2011

005667/2011 0326939
Guilherme Otávio de 

Araújo e Souza

Assistente em 

Administração

Instituto de Ciências 

da  Arte

Especialização em Educação 

Ambiental e Uso de 

Recursos Hídricos

27 18.02.2011

005911/2011 1834862 Iran Santos Soares
Assistente em 

Administração
Bilioteca

Licenciatura Plena em 

Matemática
10 22.02.2011

005941/2011 1651327 Jucelino Bezerra de Souza
Técnico em 

Agropecuária

Campus 

Universitário de 

Marabá

Bacharelado em Agronomia 10 22.02.2011

005934/2011 1827948
Marcus Alexandre Carvalho 

de Souza

Assistente em 

Administração

Campus 

Universitário de 

Bragança

Licenciatura Plena em Letras 10 22.02.2011

Pró-Reitoria  de  Desenvolvimento  e  Gestão  de  Pessoal  da  Universidade 

Federal do Pará, Belém, 24 de fevereiro de 2011.

JOÃO CAUBY DE ALMEIDA JÚNIOR
Pró-Reitor de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal 


	Pró-Reitor de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal 

